REGISTRADO
y }M&om‘

AZUCENA PERALTA ,

Mlimistorio do Edccaciin, Geancia y eonclogea HRECTURA APOYD CONSESO SIPERIOR
"?ﬂ?sﬁmm“-:rd’ %&nﬁyﬁr Gfk;ﬂ'nnw’

R eoloradin

Buenos Aires, 11 de setiembre de 2003.

VISTO la Resolucién N° 432/03, elevada “ad-referéndum”™ por la Facultad Regio-
nal Rosario, la que manifiesta la conveniencia de aceptar la donacidon de material bibliografi-

co, ofrecida por la editorial Pearson Education, y

CONSIDERANDO:

Que dicha donacién constituye un valioso aporte a la labor educativa que se lleva a
cabo en la citada Unidad Académica.

Que la Comision de Presupuesto y Administracién reunida el dia 10 del corriente
aconseja aceptar dicha donacion.

Que el dictado de la medida se efectiia en uso de las atribuciones otorgadas por el
Estatuto Universitario.

Por ello,

EL CONSEJO SUPERIOR UNIVERSITARIO DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
RESUELVE:

ARTICULO 1°.- Aceptar la donacion detallada por la Facultad Regional Rosario en su Reso-
lucidon N® 432/03 por un monto total de TRESCIENTOS TRES PESOS ($ 303-).
ARTICULO 2°.- Enviar nota de agradecimiento por intermedio de la Facultad Regional a la
editorial Pearson Education. adjuntando copia de la presente resolucion.
ARTICULO 3° .- Registrese. Comuniquese. Tome intervencion de la Direccion Registro Ge-
neral de Bienes Patrimoniales. Pase a la Facultad Regional Rosario (Departamento de Patri-

...



REGISTRADO
¢ i e
RZUCENA PERALTA

DIAECTORA APDYO CONSEID SUPERIOR

Qifenistortn da %mmim, %«j’h-*m;rr b Cg/-:nwﬁ:g(‘a
'q}.({frx)‘umnhﬁcﬂ" ﬂoﬁoﬁﬁm C:_J/'i{;ﬂ.fﬂf-m‘-’
DRoctorads

M.

monio) a los efectos pertinentes. Cumplido, archivese.

RESOLUCION N° 779/2003

Patrimonio
5.C,

T




